[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2019 года                                                                                 №  1208
            г. Лянтор

Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита на 2020 год

В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 08.10.2014 № 761 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Зеленскую Л.В.
	Глава города
	С.А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от 25 декабря 2019 года № 1208

План внутреннего финансового аудита
на 2020 год

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Объект аудита
	Вид аудиторской проверки
	Проверяемый период
	Срок
проведения аудиторской
проверки
	Ответственный
исполнитель

	1
	Подтверждение достоверности отчётности об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 2019 год
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	камеральная
	2019 год
	февраль
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
Н.В. Колокольникова

	1
	Подтверждение достоверности отчётности об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 1 квартал 2020 года
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	камеральная
	1 квартал
2020 года
	апрель
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
Н.В. Колокольникова

	2
	Подтверждение достоверности отчётности об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 1 полугодие 2020 года
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	камеральная
	1 полугодие
2020 года
	июль
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
Н.В. Колокольникова

	3
	Подтверждение достоверности отчётности об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за 9 месяцев 2020 года
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	камеральная
	9 месяцев
2020 года
	октябрь
	Заведующий сектором внутреннего финансового контроля
Н.В. Колокольникова

image1.emf